
Приказ №198 от 31.10.2008 г. О новой системе оплаты труда работников учреждений общего образования Алагирского района
24.10.11 16:56

  

Управление образования администрации местного самоуправления Алагирского района

  

  

ПРИКАЗ

    
    

от 31.10.2008 г.

  
  

№ 198

    
    

г.Алагир

  

  

О новой системе оплаты труда работников учреждений общего образования
Алагирского района

  

  

  

 1 / 2



Приказ №198 от 31.10.2008 г. О новой системе оплаты труда работников учреждений общего образования Алагирского района
24.10.11 16:56

В соответствии с Постановлением администрации местного самоуправления
Алагирского района от 28.10.2008 г. № 360 «О новой системе оплаты труда работников
учреждений общего образования Алагирского района»

  

  

приказываю:

    
    1. 1.Ввести с 1 января 2009 г. в общеобразовательных учреждениях Алагирского
района, реализующих программы начального общего, среднего (полного) общего
образования, новую систему оплаты труда.   
    2. 2.Утвердить прилагаемую Методику формирования системы оплаты труда и
стимулирования работников образовательных учреждений, реализующих программы
начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования.   
    3. 3.Признать утратившим силу приказ Управления образования АМС Алагирского
района от 29 декабря 2007 г. № 260 «О новой системе оплаты труда работников
учреждений общего образования Алагирского района».   
    4. 4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника РУО Хубаева М.Г.   

  
    

Начальник РУО

  
  

  

Р.Ч.Гозюмов

    
  

 2 / 2


